1. Vorsitzender Gerald Bleimaier, Heideweg 1, 76756 Bellheim

An den Landesverband für karnevalistischen Tanzsport in Rheinland-Pfalz e.V z.H. Herrn Gerald Bleimaier Heideweg 1

76756 Bellheim



Aufnahmeantrag

Ich / Wir beantrage(n) hiermit die Aufnahme in den

Landesverband für karnevalistischen Tanzsport In Rheinland- Pfalz e.V.

- als ordentliches Mitglied
- als Einzelmitglied

Der Jahresbeitrag wird Jährlich von der Mitgliederversammlung festgelegt Und beträgt z.Zt. 13,00 €.

Verein:	
1.Vorsitzender:	
Straße:	
Plz. und Ort:	
Tel:	
Fax:	
Email:	

Der Verein ist als gemeinnützig anerkannt O Ja O Nein

Rechtsverbindliche Unterschrift

1. Vorsitzender Gerald Bleimaier, Heideweg 1, 76756 Bellheim

An den Landesverband für karnevalistischen Tanzsport in Rheinland-Pfalz e.V z.H. Herrn Gerald Bleimaier Heideweg 1

76756 Bellheim



SEPA - Lastschriftmandat

Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger, den Landesverband für karnevalistischen Tanzsport in Rheinland – Pfalz e.V. von unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger "Landesverbad für karnevalistischen Tanzsport in Rheinland – Pfalz e.V." von unserem Konto gezogene Lastschriften einzulösen.

Hinweis:

Wir können innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Name des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)																						
Ansc	Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber Straße und Hausnummer)																					
Postleitzahl, Ort und Land																						
IBAN des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)											_											
DE																						
BIC (8 noder 11 Stellen)																						
									<u></u>													
Ort			С	atun	า		Stem	ıpelι	und	Unte	erschri	ft(en)	des	Zah	lungs	spflio	chtig	en	(Koı	ntoir	habe	er)